815102
@minvws.ni]; EEECNN BEXETM @minvws.n]

To:
From: )

Sent: Wed 10/6/2021 2:05:09 PM

Subject: RE: Gegevens uit 3F

Received: Wed 10/6/2021 2:05:10 PM

ol RN

Zojuist memgespmken. Z1) pakken dit meteen op. Ik zal vinger aan de pols houden. Escalatie nog niet nodig.

Groet.

Van: - @ minvws nl>
Datum: woensdag 06 okt. 2021 2:30 PM
Aan: “) BB @minvws ni>

Onderwerp: FW: Gegevens uit 3F

zie hieronder. Groet,
Ministerie van Volkseezondheid, Welzijn en Sport
Mobiel

E-mail: minvws.nl

Verzonden: woensdag 6 oktober 2021 14:28

Aan: IEEECNNNN. EXEDEM @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: Gegevens uit 3F

Ik weet of er een handige manier is om ervoor te zorgen dat ik niet als de eerstein de lijst sta, maar je hebt weer de
verkeerde ECEFL

Met vriendelijke groet,

Doc-Direkt

DG Vastgoed en Bedrijfsvoering Rijk

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag | Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

minvws.nl>
ktober 2021 14:25

Verz :
Aan: <HEEE o inb-icn >; IEESN EEE e invws.nl>

Onderwerp: :Gegevens uit 3F

Zie hieronder,
vakantie is en
vandaag nog naar

me al bij over dit onderwerp en het fej nde FEZ collega blijkbaar op
angt. Als er meer nodig is na contac an FEZ dan escaleer ik zo nodig

Zie ook het alternatieve voorstel van Deloitte hieronder.
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Moeten we m.i. ook serieus overwegen om tempo te maken.

Groet.

Ministegk ondheid, Welzijn en Sport

Mobiel

E-mail: minvws.nl

Van deloitte.nl>
Verzonden: woensdag 6 oktober 2021 14:16

Aan:

@deloitte.nl>;
@deloitte,nl>
Onderwerp: FW: Gegevens uit 3F

Graag je aandacht voor onderstaande svp. Wij hebben een duidelijk verzoek neergelegd over wat nodig is/was (in augustus).
Mocht je daar meer over willen weten dan zorg ik ervoor datmmschikbaar is voor uitleg.

Belangrijker is dat de juiste inkopen PBM transactionele informatie (transacties, leveranciers en onderliggende stukken zoals
facturen, opdrachtbrieven etc) uit 3F beschikbaar komt. Als selecteren van data lastig is voor FEZ/VWS, dan is het terugval scenario
dat alle inkopen (aan leveranciers op regelniveau) geexporteerd worden zodat Deloitte dan een selectie aanbrengt. Mogelijk is het
beste dat een van ons naar FEZ gaat zitten om de selecties te maken.

Mvgrt

Deloitte Einancial Advisory B.V.

Fromm deloitte.nl>
Sent: woensdag 6 oktober 2021 10:23

@ deloitte.nl> deloitte.n|>
deloitte.nl>

Subject: RE: Gegevens uit

5.1.2e

Vanochtend hebbenMn ik een gesprek gehad met de heeleet als doel de aangeleverde
leveranciersdata en et kader van inkopen PBM te valider: ncieel systeem 3F. Wij merken op dat de
door VWS aangeleverde overzichten uit 3F anvolledig zijn. Na een validatie in het 3F systeem op een beperkte set van twee
zoektermen komen er al meer leveranciers van PBM naar voren dan eerder aangeleverd aan Deloitte.

De hee 5.1.2e buiten verzoek Wij gaan een vervolggesprek inplannen met mevrouw

Vanwege de onvolledige aanlevering wil ik graag vooraf overleg of Deloitte niet een alternatieve wijze van selecteren betalingen
en leveranciers uit 3F kan voorstellen. Dat zou bijvoorbeeld een volledig extract uit 3F kunnen betekenen waarbij Deloitte
aangeeft welke betalingen en leveranciers in de reikwijdte vallen van het anderzoek.

Met vriendelijke groet,

LA Amsterdam, The Netherlands
lands
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@delmtte nl | www.deloitte.nl
Deloltte_

Please consider the environment before printing.

From 5.1.2e
Sent: maandag 4 oktober 2021 18:19

SNl @ de oitte.ni>
Ddeloitte.nl>;

Subject: RE: Gegevens uit 3F

Veel dank voor het organiseren van het gesprek met FEZ vanmiddag. Wij begrijpen dat het aanleveren van de gegevens uit 3F -
na ons eerdere informatieverzoek van 18 augustus 2021 - door VWS on-hold is geplaatst. Na het gesprek met medewerkers FEZ
vanmiddag begrijpen wij dat er meer tijd nodig is om de gegevens uit 3F volledig aan te kunnen leveren.

Graag ontvang ik een tijdsindicatie van VWS voor het volledig kunnen aanleveren van gegevens uit 3F aan Deloitte.

Met vriendelijke groet,

MC & Financial Crime
Deloitte Financial Advisory B.V.

Gustav Ma aan 2970, 1081 LA Amsterdam, The Netherlands

Please consider the environment before printing.

Sent: woensdag 18 augustus 2021 15:03

@minvws.nl>

5.1.2e

Subject: Gegevens uit 3F

Bestl- Rl

Veel dank voor het gesprek van zojuist. Wij spraken over het zanleveren van gegevens uit 3F. Het delen van gegevens kan
middels Deloitte Connect en daarvoor ontvang je een uitnodiging in een separaat e-mailbericht.

Mocht je vragen hebben, neem dan gerust contact met mij op.

Met vriendelijke groet,

mc & Financial Crime
eloitte Financial Advisory B.V.

Gustav Mahlerlaan 2970, 1081 LA Amsterdam, The Netherlands

Please consider the environment before printing.
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This e-mail message and its attachments are subject to the disclaimer published at the following website of Deloitte:
http://www?2.deloitte.com/nl/nl/legal/Disclaimer.html

Deloitte Financial Advisory B.V. is registered with the trade register in The Netherlands under number 24362849.

Deloitte refers to a Deloitte member firm, one of 1ts related entities, or Deloitte Touche Tohmatsu Limited (“DTTL”).
Each Deloitte member firm 1s a separate legal entity and a member of DTTL. DTTL does not provide services to clients.
Please see www.deloitte.com/about to learn more.

The mmformation in this e-mail (including any attachments) is strictly confidential and may be legally privileged. If you are
not the intended recipient of this message, please delete it including any attachments and immediately notify the sender.
Any disclosure, copying, distribution or use either whole or partial of its contents 1s strictly prolubited except with formal
approval. Deloitte cannot guarantee that e-mail communications are secured and error-free and does not accept any
liability for damages resulting from the use of e-mail.




